

Національний архітектурно-будівельний інститут (НАБІ) - це спеціалізований орган виконавчої влади, який здійснює функції державного архітектурно-будівельного нагляду та контролю за виконанням будівельних робіт, а також здійснює функції державного архітектурно-будівельного нагляду та контролю за виконанням будівельних робіт, а також здійснює функції державного архітектурно-будівельного нагляду та контролю за виконанням будівельних робіт.

## ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\*

за жовтень 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва	1152,00000	1152,00000	1152,00000
у тому числі:			
1. Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мур" (охоронний номер 55/3) по вул. Мури, 1 в м. Вінниця; Протипаварійні та невідкладні консерваційні роботи:	1152,00000	1152,00000	1152,00000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	1087,84700	1087,84700	1087,84700
2. Інші витрати	64,15300	64,15300	64,15300
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт</b>	<b>1152,00000</b>	<b>1152,00000</b>	<b>1152,00000</b>
Авансова плата, що виключається з підлімку			
Разом до сплати	-	-	-

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник \_\_\_\_\_ Д. В. Романченко

М. П. Гендирдяник \_\_\_\_\_ Парицький О. В.



Зачеми об'єкт на сис 1152000,00

13 " 10 2017

Знято з об'єкту консерваційні роботи 1152000,00 грн 20.10.17.



консервацинi роботи  
**Роздiл . Підсилення стiн стайнi та муру**

1	Підсилення стiн стайнi та муру. Пробивання круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною до 51 см	E46-29-8 Тех.ч. п.1.1.26 к=1,15	100шт	0,12	32942,27	6729,86	<u>26212,41</u>	3953	<u>26,54</u>
2	При пробиваннi круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною понад 51 см на кожнi 10 см додавати до норми 46-29-8 (товщина стiни 1120мм)	E46-29-9 к=6,1 Тех.ч. п.1.1.26 к=1,15	100шт	0,12	38890,20	7259,57	<u>31630,63</u>	4667	<u>28,63</u>
3	Пробивання круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною до 38 см При пробиваннi круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною понад 38 см на кожнi 10 см додавати до норми 46-29-8 (товщина стiни 1120мм)	E46-29-7 E46-29-9 к=6,1 Тех.ч. п.1.1.26 к=1,15	100шт	0,4	21435,80	4506,80	<u>16929,00</u>	8574	<u>59,24</u>
4	Пробивання круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною понад 38 см на кожнi 10 см додавати до норми 46-29-8 (товщина стiни 1120мм)	E46-29-9 к=6,1 Тех.ч. п.1.1.26 к=1,15	100шт	0,4	38890,20	7259,57	<u>31630,63</u>	15556	<u>95,43</u>
5	Пробивання круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною до 51 см	E46-29-8 Тех.ч. п.1.1.26 к=1,15	100шт	0,06	32942,27	6729,86	<u>26212,41</u>	1977	<u>13,27</u>
6	При пробиваннi круглих отворiв дiаметром до 50 мм в цегляних стiнах товщиною понад 51 см на кожнi 10 см додавати до норми 46-29-8 (товщина стiни 400мм)	E46-29-9 к=1,1 Тех.ч. п.1.1.26 к=1,15	100шт	-0,06	7012,99	1309,10	<u>5703,89</u>	-421	<u>-2,58</u>
7	Пробивання гнiзд в бетонному цоколi	РН20-30-3 к=1,15	100шт	0,08	4369,57	4026,37	<u>343,20</u>	350	<u>11,72</u>
8	Пробивання гнiзд у цегляних стiнах, розмiр 300х300 мм	РН20-30-3	100шт	0,04	4369,57	4026,37	<u>343,20</u>	175	<u>5,86</u>
9	Розбирання цегельного мурування пiдлог	ВЗ-14	м2	10,44	31,18	31,18	-	326	<u>11,53</u>

11	Закладення та проведення цегляних перегородок розширення конструкції в приміщенні для повторного застосування стян	Е46-33-3	м3	0,3702	7426,63	3997,20	-	2749	55,4
12	Закладення бетоном в стінах гнізд	Е46-33-3	м3	0,152	7426,63	3997,20	-	1129	22,75
13	Закладення розчином	РН3-23-1	1 м3	0,736	1076,49	569,49	507,00	792	15,54
14	Пробивання упорного гнізда у цегляних стінах вручну	РН1-18-2	100 м3	0,358	9283,37	9283,37	-	3323	129,27
15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без крилень з укосами, ґрупа ґрунту 2	РН1-20-2	100 м3	0,03	5874,22	5874,22	-	176	6,85
16	Засипання вручну траншей, лазух котлованів та ям, ґрупа ґрунту 2	РН1-2-1	100 м3	0,989	32441,40	22838,52	-	32085	821,95
17	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	РН1-6-1	100 м3	0,741	5664,43	5664,43	-	4197	163,26
18	Навантаження ґрунту вручну на автомобіль-самоскиди	С311-15	т	129,675	285,00	-	285,00	36957	-
19	Перевезення ґрунту до 15 км	РН1-10-1	100 м3	0,741	17,23	16,52	-	13	0,47
20	Робота на відвалі, ґрупа ґрунту 1	Е46-4-3	т	4,5857	24114,88	10542,42	3003,72	110584	1690,36
21	Підсилення цегляних стін сталевими тяжами	С121-545 варіант 1	т	4,5857	50335,07	-	-	230822	-
22	Металоконструкції тяжів	С1545-113-1	шт	16	1898,58	-	-	30377	-
23	Муфта різьбова натяжна для тяжів	РН12-54-3	100м2	1,15	4814,07	2512,53	-	5536	96,09
24	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази (тяжі) ПФТ-1 (48,95 м.п.)	РН2-3-1	1 м3	44,06	6940,94	1109,42	926,82	305818	1533,29
25	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами	С121-546 варіант 1	т	2,1812	50217,99	-	-	109535	-
26	Металоконструкції підсилення фундаменту								

28	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними об'єктами ФМКФ-1а	РІЗ 3-1	1 М1	0	6000,99	1100,00	6000,99	1025737	5260,99
29	Металокопиркції конгрфорсу	С121-645 варіант 2	Т	0,485	60020,88	-	24664	1025737	5260,99
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							1025737	5260,99
I.	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>1025737,00</b>	<b>5260,99</b>
	У ТОМУ числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.				738437,00		
	- заробітна плата		грн.				155507,00		
	- вартість експлуатації машин		грн.				131793,00		
	У ТОМУ числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.				-		
II.	<b>Загальновирибничі витрати</b>	Розрахунок	грн.				47935,00		
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.				-		
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.				-		
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.				1073672,00		5260,99
	У ТОМУ числі: зворотні суми		грн.				-		
V.	Інші сукупні витрати		грн.				-		
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.				1073672,00		5260,99
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				14257,00		

Всього вартість будівельних робіт  
 Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)

грн.  
грн.

1087929,00  
1094400,00

5260,99

Х. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції

грн.

1094400,00

2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів  
 3. Зворотні суми  
 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.4. = п.1-п.2-п.3)

грн.  
грн.  
грн.

1094400,00  
57600,00

Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)

грн.

1152000,00

5260,99

Розрахунок  
N П-137

Примітка: Нарахунок розрахований відповідно до нормативів, передбачених в контракті № 157541/17, з урахуванням плати за перевезення у складі прямих витрат, в зарплаті робочих, та витрат на обслуговування машин. Загальне значення кошторисної зарплатної плати дорівнює 157541 грн.

- у тому числі:
- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 157541 грн.
  - зарплата в експлуатації машин: 0 грн.
  - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 0 грн.

М. П. Замовник

М. П. Гендирдяник

Прилучський В. П.  
Парильський О. В.



13 " 10 20 12 року  
" 13 " 10 20 17 року

*Земель. облік № 5877 / 157541, 000*



ПОЗІЦІЙКИ  
ПЕРЕВІРЕНО *SW*

*Згідно меморандуму "Мониторинг"*

Згідно з обліку  
номерних оценок  
1 152 000,00 грн.

2010.17

Об'єкт: Реконструкція мосту через річку Південний Буг у м. Винники, Львівська область, Івано-Франківський район, с/пгт Винники  
 1 в м. Винники, Львівська область, Івано-Франківський район, с/пгт Винники  
 (витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (жовтень 2017 г.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Об'єднування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд-год розряд	5260,99 3,4	29,56				
Разом кошторисна трудомісткість									
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
3	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	6,328266	650 4113,37				
4	СН203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	70,699812	650 45954,88				
5	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [простийного струму]	маш-год	55,637766	135 7511,10				



7 +СН233-201 варіант 1	Машини електричні електрогенератори	гн.							
8 +С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т							
<b>Разом по розділу II</b>									
<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат</b>									
9 СН203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-год	0,2067912						
10 СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	24,727896						
11 СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	59,399664						
12 СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	8,7408						
<b>IV. Будівельні матеріали, виробні і констpукції</b>									
13 +С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0343443						
14 +С111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	22,1969337						
15 +С111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,02806						
16 +С111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00023						
17 +С111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,003105						
			<b>131793,06</b>						

26458,8	25640,00	300	518,8
908,71	880,59	10,30	17,82
20,29	18,20	1,69	0,4
450,38	403,98	37,51	8,89
86557,2	84560,00	300	1697,2
2428,80	2372,75	8,42	47,63
84354	82400,00	300	1654
19,40	18,95	0,07	0,38
63954	62400,00	300	1254
198,58	193,75	0,93	3,90

20 +С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	Т	0,220286	47797,21 10959,18	46560,01 10675,51	300 68,79	937,2 214,88
21 +С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	Т	0,00308098	25357,2 78,13	24560,00 75,67	300 0,92	497,2 1,54
22 +С111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	Т	0,000989	25449 25,17	24650,00 24,38	300 0,30	499 0,49
23 С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	М3	17,254572	4916,89 84838,83	4753,36 82017,19	67,12 1158,13	96,41 1663,51
24 +С112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	М3	0,779569	3213 2504,76	2850,00 2221,77	300 233,87	63 49,12
25 +С112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм I більше, II сорт	М3	14,198861	4233 60103,78	3850,00 54665,61	300 4259,66	83 1178,51
26 С113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	М	51,81841	71,19 3688,95	70,35 3645,43	0,31 16,06	0,53 27,46
27 +С121-545 варіант 1	Металоконструкції тяжів	Т	4,5857	50335,07 230821,53	49660,37 227727,56	300 1375,71	374,7 1718,26
28 +С121-545 варіант 2	Металоконструкції контрфорсу	Т	0,485	50626,88 24554,04	49950,00 24225,75	300 145,50	376,88 182,79
29 +С121-546 варіант 1	Металоконструкції підсилення фундаменту	Т	2,1812	50217,99 109535,48	49544,16 108065,72	300 654,36	373,83 815,40
30 +С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	М2	91,012395	339,19 30870,49	320,00 29123,97	12,54 1141,30	6,65 605,22

32	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 (М100), круїність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,643068	1428	1100,00	300	20
33	+С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 (М250), круїність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	58,38531	1927,8 112555,20	1590,00 92832,64	300 17515,59	37,8 2206,97
34	&С1545-113-1	Муфта різьбова натяжна для тяжів	шт	16	1898,58 30377,28	1858,00 29728,00	3,35 53,60	37,23 595,68
35	&С1545-113-1 варіант 1	Муфта різьбова натяжна для тяжів	шт	16,00088301	1929,18 30868,58	1858,00 29729,64	33,35 533,63	37,83 605,31
36	+С1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	3,94826325	40,81 161,13	37,49 148,02	2,52 9,95	0,8 3,16
37	+С1422-10936 варіант 1	Цегла автентична одержана від розбирання (зворотній матеріал)	1000шт	0,865	-	-	-	-
38	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	8,6684	-	-	-	-
39	С1999-9005	Мастильні матеріали  Разом	кг	0,4966	54,36 27,00	54,36 27,00	-	-
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		738436,03	701043,49	27397,39	9995,15
		Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	8,668 0,497				

Склад



[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Паріцький О.В.

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (34983128)  
 Замовник - Департамент будівництва, містобудування і архітектури Вінницької області: державної адміністрації.  
 Гендир'ядник - Приватне підприємство "Облрембудпослуга".  
 Найменування будівництва та його адреса - Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мур" ( охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м. Вінниця. Протипаварійні та невідкладні консерваційні роботи.

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\***

за листопад 2017 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва	1552,00000	1552,00000	400,00000
у тому числі:			
1. Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мур" ( охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м. Вінниця. Протипаварійні та невідкладні консерваційні роботи.	1552,00000	1552,00000	400,00000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	1466,21100	1466,21100	378,28200
2. Інші витрати	85,78900	85,78900	21,71800
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт</b>	<b>1552,00000</b>	<b>1552,00000</b>	<b>400,00000</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник \_\_\_\_\_  
 М. П. Гендир'ядник \_\_\_\_\_  
 Парицький О.В.



" 08 " 11 2017 року  
 " 08 " 11 2017 року

Handwritten notes and signatures at the top of the page, including "141.00", "818", "646.1", "102", "100000.00", and "100000.00".

Handwritten signature and date "13.11.2017" and "62111 400000.00" at the bottom left.

Handwritten number "5" in a circle at the bottom right.



на Реставрації пам'ятки архітектури  
**національного значення "Башта та мури" (**  
**охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м.**  
**Вінниці. Протиаварійні та невідкладні**  
**консерваційні роботи.**  
**Розділ . Підсилення стін стайні та муру**

1	ПКв-2 ( 2шт ) Посилення фундаментів монолітними залізобетонними об'ємами ФМКФ-2	РН2-3-1	1 м3	6,0195	6940,94	1109,42	926,82	41781	209,48
2	Металоконструкції контрфорсу	С121-545 варіант 2 РН2-3-3	Т	0,5733	50626,88	-	-	29024	-
3	Посилення конструкцій сталевими балками ПКФМ-1 ( ПКФ-2)	РН2-3-3	1 Т	0,303	12311,22	8320,68	573,06	3730	79,08
4	Металоконструкції підкосу контрфорсу	С121-546 варіант 2 РН12-54-3	Т	0,303	50626,88	-	-	15340	-
5	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	РН12-54-3	100м2	0,0875	4814,07	2512,53	-	421	7,31
6	Мурування із буттового каменю без облицювання при висоті поверху до 4 м ПКФ-1 ( 2шт )	РН3-29-1	1 м3	21,2	2195,20	340,56	171,60	46538	223,11
7	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними об'ємами ФМКФ-1	РН2-3-1	1 м3	15	6940,94	1109,42	926,82	104114	522
8	Металоконструкції контрфорсу	С121-545 варіант 2 РН2-3-3	Т	0,84	50626,88	-	-	42527	-
9	Посилення конструкцій сталевими балками ПКФМ-1 ( 4 шт )	РН2-3-3	1 Т	0,606	12311,22	8320,68	573,06	7461	158,17
10	Металоконструкції підкосу контрфорсу	С121-546 варіант 2 РН12-54-3	Т	0,606	50626,88	-	-	30680	-
11	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	РН12-54-3	100м2	0,1525	4814,07	2512,53	-	734	12,74

12	Мушкетерів та будівельних робіт, що об'єднані в один проект при висоті поверку до 4 м	11111111	1111	1111	1111	1111	1111	1111	1111	
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								3000006	1396,54
I.	<b>Разом прями витрати</b>								<b>360866,00</b>	<b>1396,54</b>
	У ТОМУ числі:									
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій								289535,00	
	- заробітна плата								44680,00	
	- вартість експлуатації машин								26651,00	
	У ТОМУ числі:									
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини									
II.	<b>Загальновиборничі витрати</b>								<b>13631,00</b>	
	Розрахунок									
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд									
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період									
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)								<b>374497,00</b>	<b>1396,54</b>
	У ТОМУ числі: зворотні суми									
V.	Інші сукупні витрати									
	Разом (I+II+III+IV+V)								<b>374497,00</b>	<b>1396,54</b>
VI.	Прибуток (2,71)								<b>3785,00</b>	
	ДСТУ Б									
	Д.1.1-									
	1:2013									
	п.5.8.16									
VII.	Адміністративні витрати (1,23)								<b>1718,00</b>	
	ДСТУ Б									
	Д.1.1-									
	1:2013									
	п.5.8.16									
VIII.	Кошти на покриття ризиків									
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами									
	Всього вартість будівельних робіт								<b>378282,00</b>	

<p>Продукти, роботи, об'єкти платити, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції</p> <p>1. Разом</p>	грн.	380000,00					
<p>2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів</p> <p>3. Зворотні суми</p> <p>4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.д. = п. 1-п. 2-п. 3)</p> <p>- Єдиний податок за ставкою 5%</p> <p>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</p>	грн.	-	380000,00	20000,00	400000,00	1396,54	
<p>Всього за актом</p>	грн.	-	380000,00	20000,00	400000,00	1396,54	

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 44680 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 44680 грн.
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.
- зарплата у складі загально виробничих витрат: 0 грн.



М. П. Замовник

Прилучкий В. П.

"08" 11 2017 року

М. П. Генпідрядник

Парицький О. В.

"08" 11 2017 року

РОЗДІЛКИ ПЕРЕВІРЕНО





Підприємство відомість ресурсів  
**Об'єкт: Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мури" (охоронний номер 55/3) по вул. Мури, 1 в м. Вінниці. Протипаварійні та невідкладні консерваційні роботи.**  
**(витрати - за прийнятими нормами)**

Звітний період 2 (листопад 2017 г.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1396,54	31,99				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
Разом кошторисна трудомісткість									
Середній розряд робіт			розряд	4,0					
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
3	3+СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	10,479696	650 6811,80				
4	4+СН203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	25,727868	650 16723,11				
5	5+СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	23,081598	135 3116,02				
Разом по розділу II				грн.	<b>26650,93</b>				

III. Будівельні машини, обладнання та склади заальтернативних витрат									
6	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	9,080424	26458,8 333,69	25640,00 323,36	300 3,78	518,8 6,55	
7	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	8,7696	20,29 49,64	18,20 44,53	1,69 4,13	0,4 0,98	
8	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	1,897992					
<b>IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції</b>									
9	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0126117	26458,8 333,69	25640,00 323,36	300 3,78	518,8 6,55	
10	+С111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	2,4467391	20,29 49,64	18,20 44,53	1,69 4,13	0,4 0,98	
11	+С111-387-1	Біліло густотерте цинкове	т	0,005856	86557,2 506,88	84560,00 495,18	300 1,76	1697,2 9,94	
12	+С111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мушля, сурик залізний	т	0,000048	84354 4,05	82400,00 3,96	300 0,01	1654 0,08	
13	+С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,0154982	33146,08 513,70	32196,16 498,98	300 4,65	649,92 10,07	
14	+С111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,000648	63954 41,44	62400,00 40,44	300 0,19	1254 0,81	
15	+С111-782 варіант 1	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,008617995	49837,2 429,50	48560,00 418,49	300 2,59	977,2 8,42	
16	+С111-864	Скляруберойд гідроізоляційний з мінеральною засипкою С-РМ	м2	9,29892	37,56 349,27	35,50 330,11	1,32 12,27	0,74 6,89	
17	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,003534705	59976 212,00	58500,00 206,78	300 1,06	1176 4,16	
18	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,02727	47797,21 1303,43	46560,01 1269,69	300 8,18	937,2 25,56	

10 С112-23	Брусни обрізні з хвойних порід, довжина 4-6 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	5,88840	4218,89	20038,16	2194,99	56,05	667,43
20 +С112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	4,834485	<u>4233</u> 20464,38	<u>3850,00</u> 18612,77	<u>300</u> 1450,35	<u>83</u> 401,26	
21 +С121-545 варіант 2	Металоконструкції контрфорсу	т	1,4133	<u>50626,88</u> 71550,97	<u>49950,00</u> 70594,34	<u>300</u> 423,99	<u>376,88</u> 532,64	
22 +С121-546 варіант 2	Металоконструкції підкосу контрфорсу	т	0,909	<u>50626,88</u> 46019,83	<u>49950,00</u> 45404,55	<u>300</u> 272,70	<u>376,88</u> 342,58	
23 +С123-514-У	Шити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	33,421005	<u>339,19</u> 11336,07	<u>320,00</u> 10694,72	<u>12,54</u> 419,10	<u>6,65</u> 222,25	
24 &С1421-9555-1	Камінь бутовий (відібраний та сортований в розмір )	м3	39,907865	<u>1178,1</u> 47015,46	<u>855,00</u> 34121,22	<u>300</u> 11972,36	<u>23,1</u> 921,88	
25 +С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,4545	<u>3111</u> 1413,95	<u>2650,00</u> 1204,43	<u>400</u> 181,80	<u>61</u> 27,72	
26 +С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	21,43989	<u>1927,8</u> 41331,82	<u>1590,00</u> 34089,43	<u>300</u> 6431,97	<u>37,8</u> 810,42	
27 +С1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	3,09964	<u>1173</u> 3635,88	<u>850,00</u> 2634,69	<u>300</u> 929,89	<u>23</u> 71,30	
28 +С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	11,236195	<u>1218,9</u> 13695,80	<u>895,00</u> 10056,39	<u>300</u> 3370,86	<u>23,9</u> 268,55	
29 +С1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,30906	<u>1183,2</u> 365,68	<u>860,00</u> 265,79	<u>300</u> 92,72	<u>23,2</u> 7,17	
30 +С1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,30741885	<u>40,81</u> 12,55	<u>37,49</u> 11,53	<u>2,52</u> 0,77	<u>0,8</u> 0,25	

Енергоносії машин, впроваджені в експлуатацію загальнонавчальних закладів		кВт-год	грн.	грн.	грн.	грн.
31 С1999-9001	Електроенергія	2,6132	-	-	-	-
32 С1999-9005	Масляні матеріали	0,1816	54,36	54,36	54,36	54,36
	Разом		9,87	9,87	9,87	9,87
<b>Разом по розділу IV</b>			<b>289534,02</b>	<b>259306,96</b>	<b>25980,16</b>	<b>4246,90</b>
<b>Підсумкові витрати енергоносіїв</b>						
<b>для усіх машин</b>						
	Електроенергія	2,613				
	Масляні матеріали	0,182				

Склад

Парницький О.В.  
[Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

	Енергоносії машин, враховані в обліку загальновиборничих витрат	кВт-год кг	2,613 0,1816	— 54,36 9,87	— 54,36 9,87	25980,16	4246,90
31 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,613	—	—		
32 С1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,1816	54,36 9,87	54,36 9,87		
	Разом	грн.		9,87	9,87		
	<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>289534,02</b>	<b>259306,96</b>	<b>25980,16</b>	<b>4246,90</b>
	<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>						
	Електроенергія	кВт-год	2,613				
	Масляні матеріали	кг	0,182				

Склав \_\_\_\_\_ [посада, прізвище (ініціали, прізвище)] Парлицький О. В.

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (34983128)  
 Замовник - Департамент будівництва, містобудування і архітектури Вінницької областіно державної адміністрації  
 Генпідрядник - Приватне підприємство "Облрембудпослуга"  
 Найменування будівництва та його адреса - Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мур" ( охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м. Вінниця. Противарійні та невідкладні консерваційні роботи.

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\***

за листопад - 2 2017 р.

(4P)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва	2039,95400	2039,95400	487,95400
у тому числі:			
1. Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мур" ( охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м. Вінниця. Противарійні та невідкладні консерваційні роботи.	2039,95400	2039,95400	487,95400
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	1925,81000	1925,81000	459,59900
2. Інші витрати	114,14400	114,14400	28,35500
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт</b>	<b>2039,95400</b>	<b>2039,95400</b>	<b>487,95400</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник  
 Д. В. Романченко

М. П. Генпідрядник  
 Паричький О. В.



ЗАРЕСТРОВАНО  
 28 ЛИС 2017

13111(св)  
 14.1.001  
 811

68111  
 675.1  
 408

" 28 " 11 2017 року  
 " 28 " 11 2017 року

487954,00  
 487954,00  
 487954,00



на встановленні надвірних актів виконання  
національного значення "Башта та Мури" (охоронний номер 56/3) по вул. Мури, 1 в м.

**Вінниця. Противаринні та невідкладні  
консерваційні роботи.**

**Розділ . Підсилення стін стайні та муру**

1	ПКФ-1 ( 2шт ) Мурування із бугтового каменю без облицювання при висоті поверху до 4 м	РН3-29-1	1 м3	1,2	2195,20	340,56	171,60	2634	12,63
2	ПКФМ-1 ( 2 шт ) Посилення конструкцій сталевими балками ПКФМ-1	РН2-3-3	1 т	0,303	12311,22	8320,68	573,06	3730	79,08
3	Металоконструкції підкошу контрфорсу	С121-546 варіант 2	т	0,303	50626,88	-	-	15340	-
4	Фарбування сталевих блоків, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	РН12-54-3	100м2	0,0775	4814,07	2512,53	-	373	6,48
5	Мурування із бугтового каменю без облицювання при висоті поверху до 4 м	РН3-29-1	1 м3	3	2195,20	340,56	171,60	6586	31,57
6	ПОСК-1 ( 1шт ), ПОСК-2 (1шт) Підсилення цегляних стін монолітними залізобетонними обіймами БРМ-1 ( 2 шт ) *х4	Е46-1-3	м3	4	8317,87	2219,08	2110,56	33271	291,7
7	Посилення конструкцій сталевими балками	РН2-3-3	1 т	0,761	12311,22	8320,68	573,06	9369	198,62
8	Металоконструкції БРМ	С121-545 варіант 4	т	0,761	50173,50	-	-	38182	-



Відомість про виконані роботи в будівництві  
кошторис на 2 яруси

Разом за локальним кошторисом прями  
витрати, грн.

Додаткові об'єми до локального кошторису  
2-1-1/-1

на Реставрація пам'ятки архітектури  
національного значення "Башта та мур"  
(охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м.  
Вінниці. Протипаварині та невідкладні  
консерваційні роботи.

**Розділ . Підсилення стін стайні та мур**

10	Підсилення стін стайні та мур. Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	PH1-2-1	100 м3	1,46	32,4	1,40	22838,52	-	47364	1213,4
11	Навантажена ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	PH1-6-1	100 м3	2,19	56,4	4,43	5664,43	-	12405	482,5
12	Перевезення ґрунту до 15 км	С311-15	т	255,5	2,85	0,00	-	285,00	72818	-
13	Робота на відвалі, група ґрунту 1	PH1-10-1	100 м3	2,19	1,7	2,23	16,52	-	38	1,39
14	ПФТ-1 ( 48,95 м.п ) Посилення фундаментів монолітними залізобетонними об'ємками	PH2-3-1	1 м3	16,1	69,4	0,94	1109,42	926,82	111749	560,28
15	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними об'ємками ФМКФ-2 БРМ-1 ( 2 шт ) *х4	PH2-3-1	1 м3	6,26	69,4	0,94	1109,42	926,82	43450	217,85
16	Посилення конструкцій сталевими балками	PH2-3-3	1 т	0,3805	123,1	1,22	8320,68	573,06	4684	99,31
17	Металоконструкції БРМ	С121-545 варіант 4	т	0,3805	501,7	3,50	-	-	19091	-

	Разом за додатковим локальним кошторисом прямі витрати, грн.						312026	2582,15
							312026	2582,15
I.	<b>Разом прямі витрати</b>	грн.					<b>422366,00</b>	<b>3217,06</b>
	У ТОМУ ЧИСЛІ:							
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій	грн.					225051,00	
	- заробітна плата	грн.					93782,00	
	- вартість експлуатації машин	грн.					103533,00	
	У ТОМУ ЧИСЛІ:							
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини	грн.					-	
II.	<b>Загальновиrobничі витрати</b>	грн.					<b>28515,00</b>	
	Розрахунок							
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період	грн.					-	
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	грн.					<b>450881,00</b>	<b>3217,06</b>
	У ТОМУ ЧИСЛІ: зворотні суми							
V.	Інші сукупні витрати	грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V)	грн.					<b>450881,00</b>	<b>3217,06</b>
VI.	Прибуток (2,71)	грн.					<b>8718,00</b>	
	ДСТУ Б							
	Д.1.1-							
	п.2013							
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	грн.					<b>3957,00</b>	
	ДСТУ Б							
	Д.1.1-							
	п.2013							
	п.5.8.16							
VIII.	Кошти на покриття ризиків	грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	грн.					-	

X.

Податки, збори, обов'язкові платежі,  
встановлені чинним законодавством і не  
враховані складовими вартості  
об'єкту реалізації - без врахування таких, що  
продукції

грн.

463556,00

2. Вартість матеріалів поставки замовника  
та витрат замовника з експлуатації машин і  
механізмів

грн.

-

3. Зворотні суми  
4. База для визначення обсягу реалізації  
продукції, виконаного власними силами  
(п.д. = п.1-п.2-п.3)

грн.

463556,00

- Єдиний податок за ставкою 5%

грн.

24398,00

Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)

грн.

487954,00

3217,06

Розрахунок  
N П-137

463556,00

3217,06

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 93782 грн.

- у тому числі:
- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 93782 грн.;
  - зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
  - зарплата у складі загальновиборничих витрат.

М. П. Замовник



Паригуцький В. П.

"28" 11 2017 року

М. П. Гендирдяник



Паригуцький О. В.

"28" 11 2017 року

Історичне управління державної казначейської служби України у Вінницькій області  
ЗАРЕЄСТРОВАНО  
ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК  
7 28 ЛИС 2017 7

Регістраційний № забор'язанні  
КЕВЕНКОМС 3143  
Випововдальна особа: [Signature]



РОЗЦІНКИ  
ПЕРЕВІРЕНО

[Signature]

Підприємство «Відомість ресурсів»  
**Об'єкт: Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та мури" ( охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м. Вінниці. Протиаварійні та невідкладні консерваційні роботи.**  
**(витрати - за прийнятими нормами)**

Звітний період 2 (листопад - 2 2017 г.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування Ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	всього, грн.	відпускна ціна, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	3217,06	29,15				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
Разом кошторисна трудомісткість				люд-год	3217,06				
Середній розряд робіт				розряд	3,3				
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
3	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	4,675482	650 3039,06				
4	СН203-850 варіант 1	Навантажувачі однокошшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	27,36864	650 17789,62				
5	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	49,562082	135 6690,88				

№ з/п	Назва матеріалу	Вид	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість	Відсоток	Вартість	Відсоток
7	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересуваних компресорних станцій	маш-год	9,984	95	25640,00	300	518,8
8	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	255,5	948,48	343,99	4,02	6,96
<b>Разом по розділу II</b>				<b>грн.</b>	<b>72817,50</b>	<b>103531,94</b>		
<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат</b>								
9	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	20,50752	26458,8	25640,00	300	518,8
10	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	9,695616	354,97	343,99	4,02	6,96
11	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	3,016116	20,29	18,20	1,69	0,4
<b>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>								
12	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,013416	26458,8	25640,00	300	518,8
13	С111-324	Кисень технічний газогодбійний	м3	2,6138564	20,29	18,20	1,69	0,4
14	С111-387-1	Бігло густотерте цинкове	т	0,0083875	86557,2	84560,00	300	1697,2
15	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00006875	726,00	709,25	2,52	14,23
16	С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,00168	84354	82400,00	300	1654
17	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000928125	5,80	5,67	0,02	0,11
					33146,08	32196,16	300	649,92
					55,69	54,09	0,50	1,10
					63954	62400,00	300	1254
					59,36	57,92	0,28	1,16

№ п/п	Назва матеріалу	Єд. вим.	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість	Єд. вим.	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість
19	+С111-797 варіант 1	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	Т	0,0002	<u>26163,01</u> 5,23	<u>25350,01</u> 5,07	300 0,06	513 0,10	
20	+С111-864	Скляноберойд гідроізоляційний з мінеральною застилкою С-РМ	М2	1,008	<u>37,56</u> 37,86	<u>35,50</u> 35,78	<u>1,32</u> 1,33	<u>0,74</u> 0,75	
21	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	Т	0,01516069	<u>59976</u> 909,28	<u>58500,00</u> 886,90	300 4,55	<u>1176</u> 17,83	
22	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	ШТ	0,96	<u>69,87</u> 67,08	<u>68,46</u> 65,72	<u>0,04</u> 0,04	<u>1,37</u> 1,32	
23	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	Т	0,043335	<u>47797,21</u> 2071,29	<u>46560,01</u> 2017,68	300 13,00	<u>937,2</u> 40,61	
24	+С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	Т	0,0128	<u>25357,2</u> 324,57	<u>24560,00</u> 314,37	300 3,84	<u>497,2</u> 6,36	
25	+С111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	Т	0,00146	<u>25449</u> 37,16	<u>24650,00</u> 35,99	300 0,44	<u>499</u> 0,73	
26	С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	М3	7,9106	<u>4916,89</u> 38895,55	<u>4753,36</u> 37601,93	<u>67,12</u> 530,96	<u>96,41</u> 762,66	
27	+С112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм, I більше, II сорт	М3	6,9298	<u>4233</u> 29333,84	<u>3850,00</u> 26679,73	300 2078,94	83 575,17	
28	С113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	М	9,72	<u>71,19</u> 691,97	<u>70,35</u> 683,80	<u>0,31</u> 3,01	<u>0,53</u> 5,16	
29	+С121-545 варіант 4	Металоконструкції БРМ	Т	1,1415	<u>50173,5</u> 57273,05	<u>49500,00</u> 56504,25	300 342,45	<u>373,5</u> 426,35	
30	+С121-546 варіант 2	Металоконструкції підкошу контрфорсу	Т	0,303	<u>50626,88</u> 15339,94	<u>49950,00</u> 15134,85	300 90,90	<u>376,88</u> 114,19	

32 +С1421-9465 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,00438	356,06 1,56	190,35 0,83	158,73 0,70	6,99 0,03
33 &С1421-9555- 1	Камінь бутовий ( відібраний та сортований в розмір )	м3	4,326	1178,1 5096,46	855,00 3698,73	300 1297,80	23,1 99,93
34 +С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,72225	3111 2246,92	2650,00 1913,96	400 288,90	61 44,06
35 +С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	26,9272	1927,8 51910,26	1590,00 42814,25	300 8078,16	37,8 1017,85
36 +С1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,336	1173 394,13	850,00 285,60	300 100,80	23 7,73
37 +С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	1,218	1218,9 1484,62	895,00 1090,11	300 365,40	23,9 29,11
38 +С1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М25	м3	0,57113	1183,2 675,76	860,00 491,17	300 171,34	23,2 13,25
39 +С1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,32840905	40,81 13,40	37,49 12,31	2,52 0,83	0,8 0,26
40 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,3683	-	-	-	-
41 С1999-9005	Масляльні матеріали	кг	0,4102	54,36 22,30	54,36 22,30	13998,31	3520,69
<b>Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>		<b>грн.</b>		<b>225053,17</b>	<b>207534,17</b>	<b>13998,31</b>	<b>3520,69</b>
Електроенергія		кВт-год	5,368				
Масляльні матеріали		кг	0,41				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Парицький О.В.